
ПРИКАЗ 
No ,j'l,3-

"sdf,. ct?I( mci],c 
7 

г. Москва 

20&. 

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по опросу 
установления стоимости образовательной услуги по программе подготовки к сдаче 
кандидатских экзаменов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 
установления образовательной услуги по программе подготовки к сдаче канд датских 
экзаменов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(протокол № 07/19 от 30 августа 2019 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по опросу 
установления стоимости образовательной услуги по программе подготовк к сдаче 
кандидатских экзаменов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в размере 30000 ( идцать 
тысяч) рублей 00 копеек с 1 сентября 2019 года 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по эк номике 
НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


